
 
 

 

UNIRELAB 
Sede: Via Quintino Sella, 42  - 00187 - ROMA (RM) 

 - pec: unirelab.gare@pec.it  

Tel. 06 46656512 

 

 

 
VERBALE DI GARA N. 6 PER L'AGGIUDICAZIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

TELEMATICA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI BONIFICA, RIMOZIONE E 
SMALTIMENTO LASTRE DI COPERTURA IN CEMENTO AMIANTO E RELATIVA NUOVA 
COPERTURA DI FABBRICATI SITI IN VIA A. GRAMSCI, 70 – 20090 SETTIMO M.SE (MI). 

 
Oggetto Lavori 

CIG 84018734EF 

Importo a base d’asta €  520.529,91 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

Il giorno 11 dicembre 2020, alle ore 9.15, è ripresa in seduta pubblica la gara telematica per l’affidamento del 
servizio in oggetto alla presenza del RUP, dott. Marco Fidani e dell’assistente Letizia Bignami, nonché con la 

presenza, da remoto, dell’Ing. Giacomo Beccaria e degli avv.ti Rosaria Russo e Lorenzo Vigasio a supporto del Rup. 

Il RUP dà atto altresì della partecipazione con collegamento sulla piattaforma telematica delle seguenti ditte 

concorrenti: 

 HD Sicurezza Ambiente s.rl., e per essa la delegata Giulia Catuzzi;  

 Dieffe Costruzioni s.r.l., e per essa il responsabile legale, Lupu Maria Magdalena; 

 P.M. Costruzioni s.r.l., e per essa il delegato, Andrea Cafforio. 

 

 

Il RUP comunica che nella seduta n. 5 erano state esaminate le buste dalla n. 42 alla n. 47 e procede all’apertura 

della busta n. 48.  

 

Apertura plico n. 48 - BUSTA AMMINISTRATIVA 
 

Numero 

plico 

Protocollo e data di 

arrivo  

Operatore Economico 

48 N. 1797 del 16/11/2020 

 ore 16:44 

 

NICOLACI FORTUNATO 

 

Si dà atto che dalla verifica della presenza e delle regolarità dei documenti richiesti in sede di gara, presenti nella 

documentazione amministrativa, è emersa le necessità della attivazione del soccorso istruttorio relativamente alla 

mancanza dell’iscrizione all'Albo dei Gestori Ambientali del Consorzio di cui fa parte il soggetto partecipante.  

Pertanto, l’impresa Fortunato Nicolaci viene ammessa con riserva di soccorso istruttorio. 

 

 

Apertura plico n. 49 - BUSTA AMMINISTRATIVA 
 

Numero 

plico 

Protocollo e data di 

arrivo  

Operatore Economico 

49 N. 1798 del 16/11/2020 

ore 17:21 

SERVECO SRL 

 



 

Si dà atto che la verifica della presenza dei documenti richiesti in sede di gara e la regolarità degli stessi presenti 

nella documentazione amministrativa hanno dato esito positivo, pertanto la società viene ammessa alla fase 

successiva. 

 

 

 

Apertura plico n. 50 - BUSTA AMMINISTRATIVA 
 

Numero 

plico 

Protocollo e data di 

arrivo  

Operatore Economico 

50 N. 1800 del 17/11/2020 

Ore 08:44 

VARIAN SRL 

 

 

Si dà atto che dalla verifica della presenza e delle regolarità dei documenti richiesti in sede di gara, presenti nella 

documentazione amministrativa, è emersa la necessità di soccorso istruttorio in ragione della non completa 

leggibilità del DGUE e dell’iscrizione all'Albo dei Gestori Ambientali nelle categorie di cui al disciplinare di gara 

(art. 12.1). 

Pertanto, la società Varian S.r.l. viene ammessa con riserva di soccorso istruttorio. 

 

 

Apertura plico n. 51 - BUSTA AMMINISTRATIVA 
 

Numero 

plico 

Protocollo e data di 

arrivo  

Operatore Economico 

51 N. 1802 del 17/11/2020 

Ore 09:43 

AFEP SRL 

 

 

Si dà atto che dalla verifica della presenza e delle regolarità dei documenti richiesti in sede di gara, presenti nella 

documentazione amministrativa, è emersa la necessità di soccorso istruttorio per il deposito delle dichiarazioni 

integrative al DGUE, dell’iscrizione all'Albo dei Gestori Ambientali nelle categorie di cui al disciplinare di gara (art. 

12.1) e dei necessari elementi riguardanti la società subappaltatrice OG12 con relative dichiarazioni. 

Pertanto, la società Afep S.r.l. viene ammessa con riserva di soccorso istruttorio. 

 

 

 

 

Apertura plico n. 52  - BUSTA AMMINISTRATIVA 
 

Numero 

plico 

Protocollo e data di 

arrivo  

Operatore Economico 

52 N. 1803 del 17/11/2020 

Ore 10:16 

GARAVAGLIA SRL 

 

 

Si dà atto che la verifica della presenza dei documenti richiesti in sede di gara e la regolarità degli stessi presenti 

nella documentazione amministrativa hanno dato esito positivo, pertanto la società viene ammessa alla fase 

successiva. 

 

Il RUP alle ore 13:20 chiude la seduta pubblica e la aggiorna alle ore 9:00 dell’11 dicembre 2020 per la 

prosecuzione dei lavori in via telematica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Marco FIDANI 

 

_____________________________________________ 
Firmato digitalmente da

MARCO CLAUDIO FIDANI

CN = FIDANI MARCO CLAUDIO



 


